MOÇÃO Nº 126 / 2023

Autor: Ver. Ely da Autopeças

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Cleber Cássio da
Costa Souza, pelo ingresso no quadro de Arbitragem da Federação Mineira de Futebol.

JUSTIFICATIVA

Cleber nasceu em Pouso Alegre e foi habitante da cidade por
muitos anos, tendo uma longa e especial história com o município.

Já faz 12 anos que Cleber trabalha como arbitro de futebol,
desempenhando sua função de forma brilhante. Por tamanha dedicação à sua profissão, há dois
meses, passou a integrar o quadro de Arbitragem da Federação Mineira de Futebol, o que é motivo
de orgulho para o nosso município. Dessa forma, ressaltamos que a inclusão de Cleber no quadro
de Arbitragem da Federação Mineira de Futebol é motivo de muita alegria para Pouso Alegre,
sendo mais que justa a presente homenagem.

Assim, os Vereadores desta Egrégia Casa de Leis, congratulam o
Sr. Cleber Cássio da Costa Souza, pela sua conquista, desejando-lhe os mais sinceros votos de
sucesso e prosperidade.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023.

Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoria do Ver. Ely da Autopeças, chancelada pelos demais Vereadores. Sem

outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do Poder

Legislativo, renovados protestos de apreço e consideração.

Leandro Morais
PRESIDENTE DA MESA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DD2189N6E2JY993F
		2023-08-22T12:28:17-0300

		2023-08-22T12:35:30-0300

		2023-08-22T12:46:35-0300

		2023-08-22T14:18:20-0300

		2023-08-22T14:31:37-0300

		2023-08-22T14:46:34-0300

		2023-08-22T14:56:30-0300

		2023-08-22T15:22:46-0300

		2023-08-22T15:35:18-0300

		2023-08-22T16:02:50-0300

		2023-08-22T16:26:08-0300

		2023-08-22T16:26:35-0300

		2023-08-22T17:33:45-0300